
Bur n. 94 del 16/07/2021

(Codice interno: 452438)

SNAM RETE GAS SPA - DISTRETTO NORD-ORIENTALE, PADOVA
Ordinanza di deposito indennità della Provincia di Treviso Prot. n. 38015 del 28 giugno 2021

Rifacimento metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda ed opere connesse.

SNAM RETE GAS SpA - Rifacimento metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda ed opere connesse.
Deposito presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia - delle indennità provvisorie non condivise. Immobili
interessati dal tratto 1 Vazzola - Salgareda, in Comune di San Polo di Piave.

IL DIRIGENTE 

PREMESSO - OMISSIS;
CONSIDERATO  - OMISSIS;
PRESO ATTO  - OMISSIS;
ACCERTATO  - OMISSIS;
RITENUTO  - OMISSIS;
VISTO - OMISSIS;

ORDINA

1.  il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia le somme a garanzia delle indennità provvisorie di asservimento non condivise a favore delle ditte
sottoindicate:

Immobili in Comune di San Polo di Piave

Ditta 1

Fg. 13, mapp. 427 servitù mq. 840 - Indennità di asservimento € 2.268,00• 
Fg. 13, mapp. 19 servitù mq. 768 - Indennità di asservimento € 2.073,60• 

Indennità totale da depositare € 4.341,60 a favore di:

ZANINOTTO Giorgio, nato a Conegliano (TV) il 13/10/1973 - OMISSIS - (proprietà 333/1000)• 
ZANINOTTO Giovanni, nato a Conegliano (TV) il 14/08/1964, - OMISSIS - (proprietà 2/9 in separazione dei beni e
proprietà 1/9)

• 

ZANINOTTO Mario, nato a Conegliano (TV) il 01/10/1969, - OMISSIS - (proprietà 333/1000)• 

Ditta 2

Fg. 13, mapp. 566 servitù mq. 29 - Indennità di asservimento € 78,30• 

Indennità totale da depositare € 78,30 a favore di:

BARBIN Enzo, nato a San Polo di Piave (TV) il 10/12/1943, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
CONTESSOTTO Erminia, nata a San Polo di Piave (TV) il 23/10/1928, - OMISSIS - (proprietà 3/792)• 
DE STEFANI Rina, nata a Vazzola (TV) il 31/12/1923, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
MAZZER Elisabetta, nata a San Polo di Piave (TV) il 20/07/1929, - OMISSIS - (proprietà 33/264)• 
MAZZER Italia, nata a San Polo di Piave (TV) il 30/07/1903, - OMISSIS - (proprietà 33/264)• 
MAZZER Vendemiano, nato a San Polo di Piave (TV) il 03/03/1960, - OMISSIS - (proprietà 261/264 in separazione
dei beni)

• 

MOCELLIN Danilo, nato a Venaria Reale (TO) il 18/08/1950, - OMISSIS - (proprietà 3/528)• 
MOCELLIN Ersilia, nata a Torino il 05/08/1958, - OMISSIS - (proprietà 3/528)• 
NOALE Alberto, nato a Torino il 31/03/1957, - OMISSIS - (proprietà 2/792)• 
NOALE Attilio Davide, nato a Torino il 19/04/1973 - OMISSIS - (proprietà 3/528)• 



NOALE Bruno, nato a Torino il 29/11/1958, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
NOALE Calista Adiquala, nata a San Polo di Piave (TV) il 27/10/1936, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
NOALE Decimo Primo, nato a San Polo di Piave (TV) il 24/12/1945, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
NOALE Eda, nata a San Polo di Piave (TV) il 03/03/1935, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
NOALE Emma, nata a San Polo di Piave (TV) il 08/10/1931, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
NOALE Ettore, nato a San Polo di Piave (TV) il 22/09/1924, - OMISSIS - (proprietà 3/264)• 
NOALE Franco, nato a Torino il 19/11/1953, - OMISSIS - (proprietà 2/792)• 
NOALE Ivan, nato a San Polo di Piave (TV) il 20/06/1955, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
NOALE Ivana, nata a Torino il 15/10/1968, - OMISSIS - (proprietà 3/528)• 
NOALE Manuele, nato a Torino il 27/09/1969, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
NOALE Marco, nato a Torino il 23/07/1966, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
NOALE Mauro, nato a Torino il 18/11/1960, - OMISSIS - (proprietà 1/264)• 
NOALE Rosa, nata a Carbonia (CA) il 05/10/1964, - OMISSIS - (proprietà 2/792)• 

Ditta 3

Fg. 15, mapp. 319 servitù mq. 103 - Indennità di asservimento € 278,10• 
Fg. 15, mapp. 129 servitù mq. 552 - Indennità di asservimento € 1.490,40• 

Indennità totale da depositare € 1.768,50 a favore di:

BUSO Maria Luisa, nata a Cimadolmo (TV) il 28/02/1949, - OMISSIS - (proprietà 1/3)• 
FACCHIN Bruno, nato a San Polo di Piave (TV) il 16/01/1945, - OMISSIS - (proprietà 1/3)• 
NARDER Paola, nata a Ponte di Piave (TV) il 30/01/1956, - OMISSIS - (proprietà 1/3 in separazione dei beni)• 

Ditta 5

Fg. 17, mapp. 195 servitù mq. 456 - Indennità di asservimento € 615,60• 

Indennità totale da depositare € 615,60 a favore di:

ALTINIER Irene, nata a Oderzo (TV) il 02/04/1957, - OMISSIS - (proprietà 1/96 in comunione dei beni)• 
BIASOTTO Gianpaolo, nato a San Polo di Piave (TV) il 25/01/1969, - OMISSIS - (proprietà 1/16 in separazione dei
beni)

• 

BIASOTTO Renzo, nato a San Polo di Piave (TV) il 27/01/1964, - OMISSIS - (proprietà 1/16 in separazione dei
beni)

• 

BRAIT Fernanda, nata a Cimadolmo (TV) il 12/03/1968, - OMISSIS - (proprietà 1/32 in comunione dei beni)• 
BUOSI Maria, nata a San Polo di Piave (TV) il 27/11/1933, - OMISSIS - (proprietà 1/32)• 
CAMARIN Angela, nata a San Polo di Piave (TV) il 20/03/1926, - OMISSIS - (usufrutto 1/144)• 
CECCHETTO Angelo, nato a Fontanelle (TV) il 08/11/1924, - OMISSIS - (proprietà 1/32)• 
CECCHETTO Federico, nato a San Polo di Piave (TV) il 03/01/1955, - OMISSIS - (proprietà 1/64)• 
CECCHETTO Pietro, nato a Fontanelle (TV) il 01/10/1931, - OMISSIS - (proprietà 1/32)• 
CECCHETTO Teresa, nata a Mareno di Piave (TV) il 19/06/1958, - OMISSIS - (proprietà 1/64)• 
DAL BO' Renata, nata a San Polo di Piave (TV) il 26/08/1955, - OMISSIS - (proprietà 1/32)• 
DALLA TORRE Cesira, nata a Fontanelle (TV) il 10/05/1966, - OMISSIS - (proprietà 5/576 in comunione dei beni)• 
PAPA Bruno, nato a San Polo di Piave (TV) il 09/10/1961, - OMISSIS - (proprietà 5/96)• 
PAPA Giorgio, nato a San Polo di Piave (TV) il 05/03/1953, - OMISSIS - (proprietà 1/96 in comunione dei beni)• 
PAPA Luciano, nato a San Polo di Piave (TV) il 14/12/1956, - OMISSIS - (proprietà 5/96)• 
SPESSOTTO Amedeo, nato a San Polo di Piave (TV) il 31/03/1963, - OMISSIS - (proprietà 1/32 in comunione dei
beni)

• 

SPESSOTTO Angelo, nato a San Polo di Piave (TV) il 16/03/1955, - OMISSIS - (proprietà 2/288 e nuda proprietà
2/288)

• 

SPESSOTTO Luciano, nato a San Polo di Piave (TV) il 25/04/1953, - OMISSIS - (proprietà 1/32)• 
SPESSOTTO Pio Mauro, nato a San Polo di Piave (TV) il 20/08/1959, - OMISSIS - (proprietà 2/288 e proprietà
6/576 bene personale)

• 

SPESSOTTO Sergio, nato a San Polo di Piave (TV) il 26/11/1961, - OMISSIS - (proprietà 5/288, proprietà 5/576 in
comunione dei beni e proprietà 6/576 bene personale)

• 

SPESSOTTO Silvano, nato a San Polo di Piave (TV) il 16/03/1955, - OMISSIS - (proprietà 7/144)• 

2. il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e dovrà darne comunicazione alla scrivente
Autorità espropriante.



Il Dirigente del settore edilizia - patrimonio - stazione appaltante Avv. Carlo Rapicavoli


	zt5jkt55nqy0ehro2ixjiz45.html

